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Cliente
Agéncia
Conta

Més/ano referéncia

Extrato investimentos financeiros - mensal

909-1

8161-2 P S M C CONT MOVIMENTO
SETEMBRO/2019

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJBB PREVID RF IRF-M1
Data Histérico

30/08/2019 SALDO ANTERIOR
09/09/2019 APLICACAO
13/09/2019 RESGATE

Aplicacéo 09/05/2019
25/09/2019 RESGATE

Aplicacéo 09/05/2019
26/09/2019 RESGATE

Aplicacéo 09/05/2019

Aplicacdo 11/06/2019
30/09/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/08/2019
30/09/2019

Rentabilidade

No més
No ano

Ultimos 12 meses

2,583769993
2,599772555

0,6193
51171
7,2237

Valor Valor IR Prej. Comp.
93.319,46
27.000,00

3.000,00
3.000,00
2.608,88
2.608,88
14.000,00
9.072,14
4.927,86
101.387,64

93.319,46
27.000,00
19.608,88
677,06
0,00

0,00
677,06
101.387,64

Valor IOF Quantidade cotas

36.117,557777
10.430,941244
1.157,923167
1.157,923167
1.004,314526
1.004,314526
5.387,602106
3.491,221113
1.896,380993
38.998,659222

G33302115752150412
02/10/2019 12:04:59

Valor cota

2,588452889
2,590845476

2,597672275

2,598558640

Saldo cotas

46.548,499021
45.390,575854

44.386,261328

38.998,659222

38.998,659222

Transacéo efetuada com sucesso por: J2740450 MARIA APARECIDA MENDES DA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



